第１号様式（第６条関係）（表面）

　　令和　　年　　月　　日
　蒲郡市長　様

蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金交付申請書兼請求書

　蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金の交付を受けたいので、感震ブレーカー設置事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
【申請者（購入者）】
	フリガナ

	電話番号
（携帯番号可）

	氏　名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	住所兼
設置場所
※住民票に登録されている住所
	〒　　　　　-

	蒲郡市

【交付申請額等】
	[bookmark: _Hlk120475738]購入年月日
	　年　　　月　　　日

	設置年月日
	　年　　　月　　　日

	メーカー

	製品名

	品番または型番

	認証マーク
※いずれかに☑
	☐ 日本配線システム工業会　　　☐ 日本消防設備安全センター

	補助対象経費（税込）
	Ａ
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金請求額
Ａ÷２の額
	Ｂ
	　　　　　　　　　　　　円

	※　補助額は購入費の２分の１に相当する額とし、１万円を上限とする。ただし、１００未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。

	購入店舗名
※ いずれかに
チェック
	☐ 領収書又はレシートの写しのとおり
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

【申請に係る確認・同意・誓約事項】（裏面）

１　添付書類の確認
[bookmark: _Hlk120126562]　　書類提出前に、次の書類を全て添付できているかご確認いただき、添付書類の項目にチェック☑を入れてください。
☐　⑴　補助対象経費に係る領収書又はレシートの写し（購入日、購入店名、購入製品名又は型番、購入費用が記載されているもの）
☐　⑵　メーカー発行の保証書又は取扱説明書の写し（購入製品名又は型番が記載されているもの）
☐　⑶　自らの居宅内に設置したことが分かる写真

２　補助対象経費の確認 　※内容をご確認の上、チェックを入れてください。
補助対象経費は、感震ブレーカーの購入に要した費用（税込）とする。ただし、家電販売店のポイント等を使用した場合は、当該ポイント等の使用による値引き後の金額を対象とする。
　☐　上記内容について理解しました。

３　補助金交付申請に係る同意・誓約 　※内容をご確認の上、チェックを入れてください。
☐　購入した感震ブレーカーは、以下の性能を満たしたものです。
一般社団法人日本配線システム工業会または一般社団日本消防設備安全センターの認証を有する。
　☐　購入した感震ブレーカーは、新品又は未使用で、家庭用のものです。
☐　申請者本人又は同一世帯員が本補助金の交付を受けたことはありません。
☐　その他、蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金交付要綱の規定に従うことを誓約します。
☐　申請書の内容を訂正する必要があった場合、市の職権による訂正を承諾します。

４　住宅の所有者の承諾 　※設置する住宅の所有者が申請者と異なる場合に必要です。
☐　住宅の所有者から感震ブレーカーを設置する承諾を得ました。

　蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり請求します。

	０
	０

請 求 金 額　　　　　　　　　　　　　　　円（上限１万円），

【振込口座】
	金融機関名

	☐銀行 ☐農協 ☐漁協 ☐金庫 ☐組合

	☐本　店
☐支　店
☐出張所

	預金種目／口座番号
	☐普通　☐当座

	フリガナ

	口座名義人

	（申請人本人名義の口座）

第２号様式（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

蒲郡市長

蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金について、蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により通知します。

	交付決定額

	円

第３号様式（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

蒲郡市長

蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金について、蒲郡市感震ブレーカー設置事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

	不交付の理由